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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap, eller
motsvarande. Engelska B eller motsvarande

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7070 Internationell säkerhetspolitik 7.5

Kursens innehåll

Denna kurs syftar till att bistå studenter med kunskap om internationell säkerhetspolitik. Eftersom detta är ett
brett forskningsfält, avgränsas kursens fokus till nutida säkerhetshot såsom mellanstatliga konflikter med och
utan kärnvapen, inbördeskrig, terrorism och klimatförändringar. Kursen diskuterar säkerhetspolitiska trender i
internationell politik och hur forskning har analyserat detta, med fokus på både orsaker till samt hantering av
olika säkerhetshot.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

For godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:
- Ha kunskap om huvuddragen i inflytelserika förklaringar till varför, under hur lång tid, och i vilken form
säkerhetshot uppstår, samt hur de kan hanteras.
- Utveckla argument som bygger på dessa teorier for att analysera nutida säkerhetspolitiska hot.
- Använda en eller flera av dessa teorier for att skriftligen analysera ett internationellt säkerhetshot, och/eller
kritiskt diskutera vilka fördelar och begränsningar som användandet av vissa teorier har för att empiriskt
förstå internationell säkerhetspolitik.
- Jämföra och kritiskt granska huruvida det finns konceptuella likheter mellan olika teorier som fokuserar på
olika aspekter av internationell säkerhetspolitik.

Undervisning

Undervisningen består av seminarier och föreläsningar. Närvaro vid seminarierna är obligatorisk. Frånvaro
kompletteras med skriftlig inlämningsuppgift. Komplettering accepteras endast för två tillfällen. Mer
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information om komplettering ges i samband med kursstart.

Undervisningsspråk är engelska.

Kunskapskontroll och examination

a. Kursen examineras genom en hemtentamen samt inlämningsuppgifter.

Principerna för sammanvägning av de enskilda examinationsuppgifterna framgår av betygskriterierna. 

Examinationen sker på engelska.

b. Betygssättning sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala: 

A = Utmärkt
B = Mycket bra 
C = Bra
D = Tillfredsställande 
E = Tillräckligt
Fx = Underkänd, något mer arbete behövs
F = Underkänd, mycket mer arbete behövs

För student som har intyg från Stockholms universitet med rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd kan
examinator besluta att anpassa undervisningen, ge ett anpassat prov eller låta studenten genomföra provet på
ett alternativt sätt.

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d. För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på examinationsuppgiften, fullgjorda
obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro vid obligatoriska seminarier.

e. För varje kurstillfälle ska minst två examinationstillfällen erbjudas.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger av en och samma examinator har rätt att få en
annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta
ska göras till studierektor. Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för
högre betyg.

f. På delkurser som examineras genom hemtentamen kan komplettering av examinationsuppgiften medges om
betyget är Fx och om information om att komplettering finns som möjlighet på kursen återfinns i
kursbeskrivningen för den aktuella kursen. Den kompletterande uppgiften ska i dessa fall lämnas in inom en
vecka efter att kompletteringsuppgift har meddelats av examinator. Vid godkänd komplettering av brister av
förståelsekaraktär: mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang,
används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Kursen får inte medtagas i examen samtidigt med sådan, inom eller utom landet genomgången kurs, vars
innehåll helt eller delvis överensstämmer med innehållet i denna kurs.

Kurslitteratur

Aktuell kurslitteratur anslås på institutionens webbplats på:

https://www.statsvet.su.se/utbildning/v%C3%A5ra-utbildningar/avancerad-niv%C3%A5/kurser-p%C3%A5-
avancerad-niv%C3%A5

Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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